
代表取締役社長　田中邦彦

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2023年 3月 24日
お客様各位

記

以上

営業時間および当日出荷締切時間のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では新型コロナウィルスの急速な感染拡大をうけ、社員の健康と安全を考慮し

感染予防策の一環として、朝夕の通勤ラッシュ時間帯をできるだけ避けて通勤する時差

通勤を導入しておりました関係で、営業時間を短縮しておりましたが、現時点においては

感染状況の落ち着きが見られ、また本年5月 8日から「新型コロナウイルス感染症法上の

位置づけの変更」に伴い５類感染症に位置づけられる事から、弊社の営業時間および当日

出荷締切時間は下記の通りとさせていただきます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2．営業時間　9：00～ 17：00

1．実施日　2023年 4月 3日（月）～

3．当日出荷締切時間　15：00

当日出荷締切時間間際（14:30~15:00）にご注文が集中し、当日出荷処理がどうしても間に
合わない場合には、やむを得ず、翌営業日出荷へ変更させていただく場合がございます。
誠に勝手ではございますが、ご注文書はなるべく早めに送付くださいますようお願い申し
上げます。また、やむを得ず翌営業日出荷となった際には、なにとぞご理解賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。


